PORTARIA IAG-D 25/2022, de 31/10/2022

Dispõe sobre a Comissão Eleitoral de que trata o

Artigo 2º da Portaria IAG-D 22/2022.

O Diretor do Instituto de Astronomia, Geofísica e Ciências Atmosféricas da Universidade

de São Paulo (IAG/USP), no exercício de suas atribuições legais e em atendimento ao disposto

no Artigo 2º da Portaria IAG-D 22/2022, resolve:

Artigo 1º- Designar a Professora Doutora Yara Regina Marangoni e o Professor

Associado Ricardo de Camargo para integrarem a Comissão Eleitoral que supervisionará o

processo de eleição para escolha da representação discente nos colegiados do IAG/USP.

Artigo 2º - Comunicar o resultado do pleito realizado no dia 25/10/2022 para escolha dos

membros discentes da supracitada Comissão: Nicolas Correa de Oliveira, eleito representante

dos alunos de graduação, e Camila da Cunha Lopes, eleita representante dos alunos de pós-

graduação.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

São Paulo, 31 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Ricardo Ivan Ferreira da Trindade

Diretor

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código HE1P-6IS7-YZSF-ACRI no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/HE1P-6IS7-YZSF-ACRI

Ricardo Ivan Ferreira da Trindade
Nº USP: 1678777

Data: 01/11/2022 12:40

https://portalservicos.usp.br/iddigital/HE1P-6IS7-YZSF-ACRI